ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TD                                Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

V/v giải quyết đơn của

ông Trần Văn Tạ

    Kính gửi: UBND huyện Phù Mỹ.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 13/TTr-TDXLĐT ngày 07/01/2020

của Thanh tra Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc xử lý đơn của ông Trần

Văn Tạ ở thôn Đại Thuận, xã Mỹ Hiệp, huyện Phù Mỹ, có nội dung: Khiếu nại

và tố cáo một số nội dung liên quan đến việc sử dụng diện tích 35.245,5m
2
 đất

lâm nghiệp tại xã Mỹ Hiệp, huyện Phù Mỹ (photo kèm theo), Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ chỉ đạo kiểm tra, xử lý vụ việc theo

quy định, có Văn bản trả lời cho công dân, thông báo kết quả giải quyết cho Bộ

Tài nguyên và môi trường và báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND tỉnh trước

ngày 29/02/2020.

Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra Bộ Tài nguyên và Môi trường;

- Chủ tịch và PCT. UBND tỉnh (Trần Châu);

- Thanh tra tỉnh;

- Sở TN&MT;

- CVP và PVP-VX;

- Ban TCD tỉnh;

- Ông Trần Văn Tạ (để biết);

- Lưu: VT, TTTH, HSVV-TD (13b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-13T15:59:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-14T09:04:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-14T15:20:05+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-14T16:25:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-14T16:25:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-14T16:25:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-01-14T16:25:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!